(一社)兵庫県理学療法士会

第61回近畿理学療法学術大会　第9回準備委員会 議事録

記録日：　令和3年3月30日(火)

開催日時 令和3年3月30日(火)　　19時00分～21時00分

開催場所 WEB会議

出席者 大会長：間瀬
副大会長：岩井・山本・沖山
準備委員長：檀辻
運営局：小山・大牧
システム運用部：山口
学術局：野添・永井
広報渉外局：木澤
事務局：水田、片岡、小畠

CA：渡部・刈茅
理事：中川・堤

欠席者 鈴木・前川・福林・森山

記録者 水田

議題1 　運営局議題について

＊開催方法の検討
・webのみor ハイブリッド
・EventHubの利用は決定
（方法の模索）→ タイムスケジュール検討
・演題管理システムは日本理学療法士協会製作の新演題管理システムを使用予定
　→抄録集のPDFまで作成は可能か（一般演題に関しては可能だが、その他は不明）
・演題登録は近畿ブロック会員のみ
・会場は仮押さえ済（ChatWork上）神戸臨床研究情報センター

議題２ 広報・渉外局議題について

＊ホームページについて

・ Facebook Instagram Twitterを使用予定
＊広報について
・日本呼吸器学会にチラシ配布
・４７都道府県士会の広報部に協力依頼!?
＊プログラムについて

・講師への依頼が受理されれば、ホームページに掲載していく

次回部会
日時・場所

日時；令和3年4月27日（火）　19時から
場所；WEB